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Stan: 05.05.2025 (Zrédto: rittal.com/pl-pl)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pl-pl
https://www.rittal.com/pl-pl
https://www.rittal.com/pl-pl

SK 3238.300 - Filtr wylotowy Blue e+

Do wentylacji przez konwekcje, mozna kazdorazowo umiesci¢ w dolnej lub goérnej strefie szafy
filtr wylotowy.
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Cechy

Nr kat. SK 3238.300
Wersja zabudowa nascienna
Korzysci Latwa wymiana filtra dzieki nowemu mechanizmowi otwierania przy

kratce zaluzjowej

Szybszy montaz do szafy dzieki zoptymalizowanym zaczepom
zatrzaskowym

Beznarzedziowy montaz

Materiat Tworzywo sztuczne
Kolor RAL 7035
Zakres dostawy Filtr wylotowy

Filtr fatdowany

Wyciecie montazowe Szerokos¢ wyciecia: 124 mm
Wysokos$¢ wyciecia: 124 mm

Pasuje do nr kat. SK 3238.7xx

Wymiary Szerokosé¢: 148,5 mm
Wysokos$¢: 148,5 mm
Gtebokosé: 34,2 mm
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Cechy

Klasa ochrony NEMA

Klasa ochrony IP wg IEC 60 529

Opak.

Waga netto

Masa brutto
Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaty

Aprobaty
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Typ 1 z filtrem fatdowanym

Typ 12 z filtrem z widkniny

Typ 3, 3R, 4, 4X z filtrem z witdkniny/fatdowanym i ostong przed
wodg strumieniowg

IP 54 z filtrem z widkniny/fatdowanym

IP 55 z filtrem fatdowanym i matg absorpcyjna

IP56 z filtrem z wiékniny/fatdowanym i ostong przed woda
strumieniowg

1 szt.

0.161

0.206

39269097
4028177997653
EC002513
EC002513

27180706

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)



